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Име и Презиме1, Име и Презиме2, ...

1Медицински факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, 50 Дивизија 6,
1000 Скопје, С. Македонија
2Институција, Улица и број, Поштенски број и град, Држава

Kлучни зборови: збор 1, збор 2, збор 3, збор 4, збор 5

Овој дел надоле на страната е предвиден за пишување на апстрактот.
НАПОМЕНА: откако детално ќе ги прочитате упатствата , избришете го текстот и во овој дел од документ пишувајте го апстрактот. 
Целиот апстракт треба да зафаќа најмногу 1 страна (вклучувајќи го насловот заедно со користена литература/референци).
Насловот треба да биде краток и концизен, максимум 2 реда, само со прва буква голема (фонт Times New Roman со големина на букви 16 - Heading 1).
Потребно е да бидат наведени сите автори со имиња и презимиња, а до секој автор во суперскрипт да стои број соодветен на афилијацијата/ Институција наведена под авторите на трудот (фонт Times New Roman со големина на букви 12 – Heading 2).
Потребно е да се подвлече носителот на трудот.
Максималниот број на афилијации/Институции кои може да се наведат е 3 (фонт Times New Roman со големина на букви 10 – Heading 3). Доколку авторите доаѓаат од иста Институција, пожелно е како афилијација да се наведе факултетот/ веледрогеријата/  компанијата/ аптеката/ болницата (пр. Клинички центар „Мајка Тереза“), а не посебните институти/ катедри/ сектори/ оддели.
Максималниот број на дозволени клучни зборови е 5 – Heading 4.
Содржината на апстрактот треба да изнесува најмалку 200, а најмногу 300 зборови, без литературата. 
Апстрактите треба да бидат што е можно поконцизни, да бидат напишани во една целина (без поднаслови/ поделба во подсекции), но целината да биде структурирана на начин да содржи вовед и цели, методологија (доколку е применлива), резултати и дискусија и заклучок – Heading 5.
На крајот од апстрактот, во делот Литература, потребно е да се внесат најмногу 2 референци цитирани во Harvard стил (погледнете примери подолу) во фонт Times New Roman со големина на букви 10 – Heading 6.
Најдолу во Footer потребно е носителот на трудот да го напише својот е-mail.
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